МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.01.2023                                                                                              № 9
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об утверждении сводного плана организации ярмарок
на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2023 год
С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводный план организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2023 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать  утратившим  силу постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения от № 10 от 26.01.2017 года «О сводном плане организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2017 год, № 71 от 13.04.2018 года «О сводном плане организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2018 год, № 202 от 06.06.2016 года «О сводном плане организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2016 год
        3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава  поселения
            И.В. Лыжин
Приложение

к Постановлению

Администрации Кожевниковского

сельского поселения от 17.01.2023 №___
Сводный план

организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2023 год

	№
	Место проведения ярмарки
	Вид (характер) ярмарки
	Количество мест
	Режим работы
	Организатор ярмарки

	с. Кожевниково

	1
	ул. Гагарина, 20
	Круглогодичная, ярмарка «выходного дня»
	25 мест
	Еженедельно по воскресеньям с 09.00 до 14.00
	МБУК «КМЦКС»

	2
	ул. Ленина, 1
	Круглогодичная, ярмарка «выходного дня»
	15 мест

	Администрация Кожевниковского сельского поселения